営様式第18号(工事)
営様式第18号(工事)

工事部分完成通知書
	工事名

	 契約
	年　　月　　日

	 工事場所

	 契約上
 の工期
	 着工
	年　　月　　日

	 完了
	年　　月　　日

	 請負代金額
	　　　　　　　　　　　　円
	 部分完成
	年　　月　　日

	   上記のとおり指定部分に係る工事が完成しましたので通知します。

        　　　　年　　月　　日

                                受注者

     （発注者名）　様